
A B C D E F G H J K L M N P Q R S T U V

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

7
S300

3
S300

2
S300

4
S300

SP (TYP.)

1
S300

5
S300

5
S300

8
S300

KEY NOTE:

1. 'SP' DENOTES EXISTING SHORING POSTS.

2. SHORING POSTS AND ALL SILLS AND LEDGERS TO REMAIN IN PLACE
TIGHT TO SLAB AT ALL TIMES DURING CONSTRUCTION. TIGHTEN ANY
SHORES THAT BECOME LOOSE OR PROVIDE SHIMS AS REQUIRED.
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NEW 100 THICK CONC
SOG (MIX 1). REINF w/
POLYPROPYLENE FIBRES

NEW PREFABRICATED
SUMP PIT, REFER TO CIVIL
DWGS

NOUVELLE PUISARD
PRÉFABRIQUÉE, VOIR
CIVIL

NOUVELLE DALLE SUR SOL
ÉPAISSEUR 100mm (MÉLANGE 1).
FOURNIR RENFORCEMENT EN
FIBRES DE POLYPROPYLÈNE

NOTES CLÉS:

1. "SP" INDIQUE LES POTEAUX D'ÉTAIEMENT EXISTANTS.

2. ÉTAYAGE DES POTEAUX ET TOUS LES SEVILS ET DES LISSES DOIT
ÊTRE MAINTENU SERRÉ CONTRE LA DALLE EXISTANTE PENDANT LA
CONSTRUCTION. SERRER OU REPLACER LES POTEAUX D'ÉTAIEMENT
QUI DEVIENNENT LÂCHES.
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